Iiospttalr Iff CUsmcj spttttl, tit Ctbftatr Hoito. 
NUM. I. 

Carta Fundationis ejusdem. 

[Ex ipso autogr. in bibl. Hatton, hod. Cart, antiq. Cotton Mus. Brit. 
V. 2. Videsis Pat. 4 Edw. III. p. 2, m. 0. Et Pat. 1G Edw. III. 
p. 1, m. 14.] 

Sciant prsesentes et futuri, quod ego Willielmus de 
Elsyng, civis Lond. fundator domus, collegii unius custodis 
et quatuor presbyterorum secularium; ac hospitalis misera- 
bilium personarum; quam, in honorem beat® Mari® Vir- 
ginis, in tenementis et domibus meis, qu® habui in parochiis 
ecclesiarum S. Alphegi et beat® Mari® de Aldermannebury, 
Lond., de consensu tarn illustris principis, domini Edwardi 
Dei gratia regis Angli®, post conquestum tertii, quam vene- 
rabilis patris domini Stephani, Dei gratia Lond. episcopi, 

a Newcourt. Repert. Eccles. vol. i. pp.347,348. Compare Num. III. 
*> Cart. Harl. antiq. 44 D. 36. 82 C. 42. 
c MS. Harl. 6955. d Ibid. p. 19. 
e Ibid. p. 38. f Cart, antiq. Cotton, xi. 68. 
e MS. Harl. 6959. p. 168. e Reg. Lond. Savage. 

h “ Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 

“ Elsyng Piuoratgs. 

“ Summa totalis valoris hujus Prioratus per an¬ 
num extenriitur ad ....•• 2391. 13s. ll^d. 

“ Summa reprisarum.45/. 18s. 5d. 
“ Et remanet clare, 193/. 15s. 6|d.” 

' “ Inventarium Bonorum, Jocalium, et Utensilium Domus Beatee 
Mari® de Elsyngspitell infra Crepulgate, London, script, septimo die 
mensis Octobris anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo 
octavo regni vero regis Henrici Sexti vicesimo septimo.’’ 

Viz. 1. “In Officio Sacristce.” 2. “ In Thesauraria.” 3. “In 
Butleria.” 4. “ Debita domus.’’—Among these we find, “ Item Roberto 
loche xxxvij*. ijd. Item Johanni boteler vis viijd. Item Thomae cook 
vii8. iiijd. Item Johanni West plumbeatori xljs. xjd. Item Gal- 
frido barbitonsori x8.” The total of the debts amounted to 209/. 
10s. 10jd. 5. “ In Coquina.’’ 6. “ In Camera.” 7- “ In Libraria.” 
The Books consisted of sixty-two separate Works, chiefly either biblical 

ac dominorum decani et capituli S. Pauli, Lond. fundavi. 
Ad cujus domus, collegii, et hospitalis fundationem, duxi 
conferenda omnia tenementa, domus et redditus, qu® habui 
in parochiis ecclesiarum S. Laurentii in Judaismo, beat® 
Mari® de Aldermanbury, S. AJphegi, et S. Martini 
Pomer. Lond. existentia, limitata, adh®rentia, et designata, 
prout in cartis et munimentis, super hiis confectis, plenius 
continetur ; dedi, concessi, et hac pr®senti carta mea con- 
firmavi dictarn domum collegii et hospitalis, cum omnibus 
tenementis, domibus, et redditibus supradictis, Deo, beat® 
Mari® Virgini, beato Paulo, et omnibus sanctis, ac decano 
et capitulo ecclesi® S. Pauli, Lond. qui dictarn ecclesiam 
beat® Mari® de Aldermannebury, eorum patronatus, de 
voluntate, auctoritate, et consensu venerabilis patris domini